2021 年３月 12 日

各 位

                会 社 名       日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長 小林 宏明

                                                  （コード番号：3524 東証第一部）

                                             問合せ先     取締役経営管理本部本部長

北方 浩樹

                                                   （ＴＥＬ：084-953-1234）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株式会社広島銀行、株式会社北陸銀行を

アレンジャーとしたシンジケートローン契約を締結することについて決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１．本件の目的

当社は、現福山工場敷地内に新事業所を建設することを決定（2020 年 12 月 11 日公表）してお

りますが、当該シンジケートローン契約締結については、新事業所の建設工事費、機械設備等の

事業資金の調達が目的であります。

当該シンジケートローン契約では、コミットメント期間内であれば、資金需要に応じて借入を実行

することが可能であり、借入条件及び借入窓口を一本化することにより、機動的、安定的に資金を

調達することが可能となります。

２．シンジケートローン契約の内容

３．今後の見通し

本件が 2021 年４月期の通期業績予想に与える影響については、他の要因による影響も含めて

現在精査中であり、見通しが確定次第、速やかに開示いたします。

以 上

形             式 コミットメント期間付タームローン

総 借 入 限 度 額  7,400 百万円

契 約 締 結 日  2021 年３月 15 日（予定）

コ ミ ッ ト メ ン ト 期 間 2021 年３月 18 日から 2023 年 12 月末日

契 約 期 限 2038 年 12 月末日

ア レ ン ジ ャ ー 株式会社広島銀行、株式会社北陸銀行

エ ー ジ ェ ン ト 株式会社広島銀行

参 加 金 融 機 関 株式会社広島銀行、株式会社北陸銀行、株式会社日本政策投資銀行